TRHUAFERIFRICBEITARMAZRBEEEZDRER R (F24F48 ~Fr25FE3AEM) [RfEithX]
= o 4 4 HRERSF 5 A JIERE S 6 A HIERES 7 A RERES 8 H MIE L5

W E | R | we e, HIE e Wi, wE W e | R | e T, e HIE H e T, e e || we | i wevs

ok om % Rf4/20 0.030.04 0.05]5/28 0.04(0.04 0.05f6/11 0.040.04 0.05f7/11 0.03[0.04 0.05] 8/9 0.04| 0.03 .05
ER I e ERY) 0.04 | 0.05 0.135/11 0. 05| 0.05 0.09]6/12 0.05 | 0.06 0. 07 f7/12.13 0.04 0. 06 0.08] 8/9 0.05| 0.06 0.08
£ & I |\ % 7 &) 4/6 0.04 | 0.06 0.10] 5/8 0.04|0.04 0.10] 6/6 0.04|0.06 0.09] 7/5 0.04|0.06 0.10] 8/6 0.04| 0.06 0. 09
it % mM m % % K)4/25 0.05 [ 0. 06 0.065/25 0.06 | 0.06 0.07]6/22 0.06 | 0.06 0.07]7/26 0.05 | 0.06 0. 06 | 8/27 0.05| 0.06 0.07
L5 = k| %7 a/13 0.05 | 0. 06 0.07§5/14 0.05 [ 0.05 0.07]6/13 0.05 0. 04 0.06]7/18 0.06|0.05 0.07]8/10 0.05| 0.06 0. 07
AN I EYA0! 0.04 | 0.06 0.08]5/10 0. 05| 0.06 0.09] 6/8 0. 05 | 0. 07 0.09]7/10 0. 05 | 0. 07 0.09] 8/8 0.05| 0.06 0.08
Koa & % % 410 0.06 | 0.06 0.08f 5/9 0.06 | 0.06 0.08f 6/7 0.06 | 0.06 0.08§ 7/9 0.06 | 0.06 0.08f 8/7 0.06| 0.06 0.09
B - ] 0.07 | 0.05 0.12] 5/1 0.07]0.07 0.12] 6/1 0. 07| 0.07 0.11) 7/4 0.07]0.06 0.12] 8/1 0.07 ] 0.08 0.12
el I R 0.07|0.07 0.12] 5/2 0.06 [ 0.09 0.13] 6/4 0.060.09 0.12] 7/4 0.060.10 0.13] 8/1 0.06 | 0.09 0.13
HR R A & % 7 Kf4/18 0.05 [ 0. 06 0.1045/21 0.05 | 0.06 0.10]6/18 0.05|0.07 0.09]7/19 0.05 | 0.06 0.09]8/22 0.05 [ 0.06 0. 09
I E A B oA % % f4/19 0.08]0.07 0.12f5/22 0.0810.09 0.11§6/19 0.07]0.07 0.11§7/20 0.08]0.07 0.11§8/23 0.07] 0.08 0.10
BWR R T ¥E RS 7 KR|4/18 0.07 | 0.07 0.10]5/18 0.07]0.07 0.09]6/18 0.07]0.06 0.08]7/19 0.0810.07 0.0918/21 0.07 | 0.07 0.10
Vﬁ lE |y k423 0.05 0.07]5/23 0.030.05 0.11]6/20 0.04(0.06 0.09]7/23 0.040.05 0.08]8/23 0.04] 0.05 0. 09
K OR m FE 7 K] 4/9 0.17(0.17 0.36]5/10 0.17]0.18 0.34] 6/8 0.16 0. 14 0.31] 7/9 0.15]0.15 0.30] 8/7 0.15] 0.16 0.29
KRB E | S R 4/10 0.11/0.15 0.28]5/11 0.120.13 0.26]6/11 0.10(0.15 0.2507/10 0.09(0.11 0.23] 8/7 0.10| 0.14 0.25
KR L E &% 5 )45 0.200.13 0.24] 5/2 0.19]0.13 0.25] 6/4 0.200.12 0.28] 7/4 0.19]0.12 0.24] 8/3 0.18] 0.12 0.24
KW ¥ m % T K] 4/6 0.14 0. 16 0.26] 5/9 0.150.17 0.30] 6/7 0.13]0.15 0.281 7/6 0.160.14 0.27] 8/6 0.15| 0.15 0.35
Bl R m FE O KJ4/11 0.28/0.13 0.40]5/14 0.27]0.13 0.36]6/12 0.26 0. 14 0.30]7/11 0.240.12 0.46] 8/8 0.26| 0.13 0. 36
& R oE O i 4/2 0.09|0.08 0.10] 5/1 0.090.09 0.13] 6/1 0.09|0.08 0.19] 7/2 0.08/0.08 0.18] 8/1 0.09| 0.07 0.20
a R R oE E R 4/3 0.05 | 0.07 0.18] 5/2 0.050.12 0.18] 6/4 0. 06| 0.12 0.174 7/3 0.05]0.11 0.15] 8/2 0.05] 0.10 0.13
B S e N B 4/5 0.09|0.12 0.15] 5/8 0.110.12 0.15] 6/6 0.10]0.11 0.15] 7/4 0.10]0.11 0.15] 8/3 0.09| 0.10 0.13
— B E — &\ % 7 K423 0.130.09 0.33]5/28 0.120.09 0.34]6/29 0.130.09 0.32]7/20 0.120.08 0.34]8/28 0.13| 0. 10 0. 29
— B &% 7 K4/16 0.25|0.22 0.445/24 0.230.22 0.41 7/18 0.20]0.12 0.32]8/23 0.20| 0.26 0.36
— B L ¥ & % 57 K417 0.19(0.17 0.48]5/25 0.18]0.17 0.42]6/28 0.23]0.15 .42 7/19 0.200.13 0.41]8/27 0.22| 0.16 0. 39
£ R | % P 4/26 0.21/0.18 0.42]5/29 0.210.19 0.43 7/24 0.200.17 0.39]18/29 0.20 0.16 0.36
X B & F F KJ4/25 0.13/0.18 0.25]5/31 0.14 (0. 14 0. 24 7/27 0.120.15 0.23]8/31 0.12| 0.16 0.23
T B m % 7 4/24 0.270.16 0.26]5/30 0.280.15 0.24 7/26 0.24 0. 14 0.2518/30 0.25| 0.14 0.23
TR SR (B |4/24 0.23(0.16 0.34]5/30 0.2210.16 0.28 7/26 0.20(0.15 0.26]8/30 0.18| 0.14 0.26
ol E T KJ4/11 0.09 [ 0.09 0.21] 5/9 0.080.09 0.19] 6/5 0.080.10 0.16] 7/3 0.08]0.11 0.15] 8/7 0.08| 0.10 0.15
X E & E T K412 0.09(0.11 0.14]5/14 0.090.11 0.13]6/14 0.090.11 0.14]7/11 0.09 | 0. 10 0.11]8/20 0.09 | 0.10 0.13
KA W EE % wl4/18 0.090.13 0.23]5/10 0.080.12 0.24] 6/8 0.08(0.11 0.2417/10 0.08]0.12 0.23] 8/9 0.09| 0.12 0.23
FE B & % 7 gl 0.130.10 0.12]5/18 0.131]0.10 0.12]6/19 0.1210.09 0.12]7/18 0.1210.09 0.11]8/17 0.11] 0.09 0.12
£ 40 & % ¥ 412 0.070.12 0.23]5/14 0.070.10 0.20]6/12 0.070.10 0.2007/10 0.07]0.11 0.17]8/10 0.07] 0.10 0.18
Bl R VAN 0.09 [ 0.12 0.14]5/16 0.08]0.11 0.14]6/13 0.090.11 0.1447/19 0.0810.10 0.14] 8/8 0.081 0.10 0.13
X Ot om FE O KJ4/19 0.07]0.08 0.11§5/17 0.08]0.07 0.12f6/27 0.08]0.07 0.12]7/26 0.08]0.09 0.10§8/29 0.08] 0.08 0.11
ol o®m % g4/ 0.08 | 0.09 0.15]5/16 0.090.11 0.14] 6/6 0.0710.09 0.12]7/12 0.07]0.07 0.13] 8/8 0.08] 0.10 0.12
1625 W R X 3R 7 R 4/24 0.040.05 0.05]5/24 0.04 | 0.06 0.07]6/20 0.05 | 0. 04 0.06]7/24 0.05|0.03 0.05]8/23 0.04 | 0.05 0.05
AR B g X8 5 ]4/12 0.30]0.14 0.54]5/16 0.2910.13 0.51]6/14 0.2710.13 0.53]7/11 0.260.14 0.43] 8/9 0.27] 0.14 0. 45
— B W X 3| 7 RQ4/13 0.29 0. 14 0.55]5/22 0.25/0.08 0. 64 7/17 0.23]0. 14 0.50]8/21 0.20 0.14 0.48
W E 1 H & #)4/13 0.11 0.35]5/21 0.16 0.24]6/15 0.17 0.40) 7/17 0.16 0. 14 0.24]8/21 0.16] 0.13 0.28
SOk B3 B ] 4/19 0.13/0.15 0.54]5/16 0.120.17 0.52]6/15 0.12]0.14 0.4507/17 0.12]0.13 0.51]8/21 0.13| 0.16 0.51
& 4 FEE R K 4/25 0.120.09 0.12]5/23 0.12]0.08 0.1246/19 0.12]0. 10 .11§7/18 0.110.09 0.12]8/27 0.11[ 0.07 0.12
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KR G| E O /11 0.04[0.03] ~ ]o.05f10/10 0.04[0.04] ~ |o.06f11/9 0.03[0.04| ~ |0.06f12/10] 20cm|0.03[0.04] ~ Jo.06]3/12 0.04| 0.03 ~ 0.06
R A E % e B9/12 0.05[0.05| ~ [0.08f10/10 0.05[0.06| ~ [0.07]11/12 0.05[0.06| ~ |o0.08f12/11| 5em [0.05[0.04| ~ [0.0703/12|10cm [0.05] 0.04 ~ 0.07
& db | % 7 K96 0.04[0.06| ~ [0.10]10/4 0.04/0.06| ~ [0.08}11/6 0.05[0.07| ~ |o0.11]12/7 0.05[0.07| ~ |0.10f 3/6 |40cm [0.03]| 0.04 ~ 0.08
A A 0.06[0.06| ~ |0.07]10/24 0.06[0.06| ~ [0.07]11/26 0.06]0.06| ~ |0.07]12/27| 25cm|0.05[0.05| ~ [0.06]3/27 [10cm [0.05| 0.05 ~ 0.07
- N E R EAt 0.05[0.05| ~ |0.06f10/12 0.05[0.05| ~ |o0.08)11/13 0.06/0.06| ~ |0.08f12/12| 20cm|0.04[0.04| ~ ]0.05]3/13|15cm | 0.04| 0.04 ~ 0.05
it & E & % % K9/10 0.05[0.06| ~ [0.07]10/9 0.04]0.07| ~ ]0.09]11/8 0.07]0.06| ~ |0.07]12/10| 30cm|0.04|0.06| ~ [0.07]3/11 [15cm [0.03| 0.04 ~ 0.06
X B & % ¥ )T 0.06]0.06| ~ |0.08f10/5 0.06]0.06| ~ |0.08f11/7 0.06]0.06| ~ |0.08f12/6 0.07]0.06 ~ [0.09] 3/8 |20cm | 0.05| 0.04 ~ 0.07
E N e BL 0.07[0.07| ~ [o.12] 10/1 0.05[0.06| ~ |o.08]11/1 0.07[0.08| ~ |o0.12] 12/3 0.08[0.08| ~ [0.12] 3/1 |30cm [0.04| 0.06 ~ 0.10
i Bk & O R 9/3 0.0710.09| ~ |o0.12]10/1 0.04[0.06| ~ [0.07f11/1 0.07(0.09| ~ [0.13]12/3 0.06[0.09] ~ |0.13] 3/1 [30cm [0.03] 0.04 ~ 0.08
B R E A & % 5 &9/19 0.05[0.06| ~ [0.09]10/18 0.05[0.06| ~ [0.10011/19 0.06[0.06| ~ |0.10]12/19] 20cm 0.06 ~ [0.09]3/19 0.05[ 0.06 ~ 0.09
b oo % s 5 9/20 0.07]0.07| ~ |0.11410/19 0.08]0.09| ~ |o0.12f11/20 0.08]0.08| ~ |0.12f12/20 0.07]10.06 ~ [0.09]3/21 0.07] 0.04 ~ 0.09
R LT ¥ S R 9/19 0.07[0.06| ~ [0.08f10/17 0.08[0.07| ~ [0.09]11/16 0.07[0.06| ~ |0.08f12/19| 10cm|0.07|0.06| ~ |[0.08]3/18|40cm [0.07| 0.03 ~ 0.08
o m % R9/24 0.04]0.06| ~ [0.08]10/22 0.04(0.04| ~ [0.07]11/21|20cm 0.10| ~ |0.10f12/21| 70cm 0.05[ ~ 0.06]3/25|150cm 0.04 ~ 0.12
K W & F ¥ KJ9/10 0.14[0.15| ~ [0.33] 10/9 0.16[0.15| ~ [0.31]11/7 0.13[0.15| ~ |o0.33] 12/7 0.15[0.14| ~ [0.30] 3/8 |3ecm [0.09| 0.13 ~ 0.27
KRR E G % R/ 0.10]0.12] ~ |0.26]10/9 0.09(0.11] ~ [0.24f11/9 0.08(0.10| ~ [0.24412/10[ 10cm|0.07|0.10| ~ |0.20§3/11|5cm [0.08] 0.09 ~ 0.23
KR T & % e R 9/5 0.17[0.12| ~ [o0.23] 10/2 0.19(0.13| ~ [o0.24]11/5 0.19(0.13| ~ |o0.21] 12/5 0.17[0.12| ~ |0.22] 3/4 |10cm [0.11] 0.08 ~ 0.19
LRNEENCE X B 0.12]0.18| ~ |0.27f10/5 0.140.17| ~ |0.29f 11/6 0.15]0.11| ~ |0.28] 12/6 0.12]0.15| ~ ]0.28] 3/5 0.07] 0.04 ~ 0.20
RN - A 0.25[0.11| ~ |o0.41]10/11 0.25[0.12| ~ [0.35011/12 0.24[0.12| ~ [0.33]12/12| 2cm 0.10( ~ |0.35]3/12 0.08] 0.09 ~ 0.31
G IR o % B 9/3 0.08]0.07| ~ [0.17] 10/1 0.08]0.07| ~ [0.15011/1 0.08]0.07| ~ [0.17]12/3 0.07[0.07] ~ |0.16] 3/1 |50cm [0.04] 0.04 ~ 0.11
A R 0.05[0.11| ~ [o0.15] 10/2 0.05]0.11| ~ |0.16] 11/2 0.05]0.11| ~ |0.17] 12/4 0.05]0.11| ~ |0.15] 3/4 |20cm |0.03| 0.05 ~ 0.13
B SR N R 9/5 0.09]0.10| ~ [0.14] 10/4 0.10[0.10| ~ |0.14}11/5 0.10[0.10] ~ [0.13}12/5 0.09[0.09] ~ |0.13] 3/5 0.08| 0.08 ~ 0.12
— B E — 5% 57 K924 0.11[0.12| ~ [0.32]10/22 0.13[0.11| ~ [o0.27]11/22 0.12[0.10| ~ [0.23]12/20 0.13]0.09| ~ |0.2003/21 0.11] 0.06 ~ 0.16
— B E — & % Y K)9/19 0.20]0.21| ~ [o0.43]10/17 0.20]0.21| ~ |0.50]11/21 0.21]0.18| ~ [0.42]12/19 0.19]0.21| ~ |0.42]3/14 0.19] 0.20 ~ 0.35
— B T ¥ & % % 5]9/20 0.23]0.14| ~ |0.36]10/22 0.19]0.14| ~ |0.37]11/22 0.15]0.14| ~ |0.39)12/19 0.19]0.13] ~ |0.43]3/15 0.21[ 0.15 ~ 0.24
it R om % 7 K925 0.18]0.18| ~ [0.38]10/25 0.18]0.17| ~ [0.41]11/26 0.1710.19]| ~ [0.36}12/26| 5cm | 0.17]0.15| ~ |0.34]3/22 0.18] 0.13 ~ 0.35
X H & % % K59/26 0.10[0.14| ~ [0.24]10/26 0.11[0.14| ~ [0.24]11/28 0.10[0.13| ~ |0.20]12/28| 5em [0.08[0.08| ~ [0.18]3/27 0.09 | 0.09 ~ 0.23
T B & % % &]9/26 0.260.14| ~ |o0.22]10/25 0.260.14| ~ |o.23)11/27 0.14| ~ |o0.22]12/27| 3cm 0.13[ ~ |0.20]3/25 0.15 ~ 0.22
TSR (IBRE) §9/26 0.18[0.14| ~ |[0.28]10/25 0.19(0.15| ~ [o0.26]11/27 0.22(0.14| ~ |o0.21]12/27| Bem [0.17]0.13| ~ [0.19]3/25 0.21] 0.14 ~ 0.26
wmOH & % ] 94 0.08/0.08| ~ |0.15[ 10/2 0.08/0.09| ~ |o0.16f11/7 0.08/0.08[ ~ |o0.16f12/5 0.07[0.10] ~ |o0.19]3/12 0.08|0.12 ~ 0.18
X m ¥E & 1% 9/18 0.08[0.11| ~ [o0.13]10/16 0.08[0.11| ~ [o0.13]11/15 0.08[0.10| ~ [o0.13]12/17 0.08/0.09| ~ |0.1203/19 0.08] 0.09 ~ 0.13
Ko I B E % ] 9/10 0.08|0.11| ~ ]o.21f10/10 0.08|0.11| ~ |o0.23f11/8 0.08|0.12| ~ |o0.25)12/10 0.08[0.11| ~ |o0.22] 3/6 0.08|0.12 ~ 0.22
FE H & % ¥ ®&89/10 0.12[0.07| ~ [o0.11]10/19 0.11[0.09| ~ [o0.11]11/20 0.11[0.09| ~ |o.11]12/20| Lem |0.10[0.08| ~ |0.10]3/21 0.11[ 0.07 ~ 0.10
£ 4 & % 7 /13 0.07]0.10| ~ |0.19]10/11 0.07]0.09| ~ [0.19]11/13 0.07]0.10| ~ [0.18)12/13 0.07]0.10| ~ ]0.19]3/12 0.08] 0.10 ~ 0.17
Rl R RS 0.08[0.10| ~ [0.14]10/10 0.08[0.11| ~ [o0.13]11/20 0.08[0.11| ~ |o0.13]12/11 0.08[0.11| ~ [o0.13]3/11 0.07 [ 0.10 ~ 0.12
KORE & %O ]9/19 0.070.07| ~ |o.11]10/26 0.07|0.08| ~ |o0.12f11/21 0.07]0.08| ~ [0.11]12/20 0.0810.09| ~ |0.11]3/14 0.06[ 0.09 ~ 0.11
I - B 0.08[0.10| ~ [o0.12] 10/5 0.08[0.09| ~ [0.12]11/12 0.08[0.09| ~ |o0.12]12/11 0.08[0.08| ~ |o.12]3/13 0.08[ 0.08 ~ 0.12
e & E M X Bk i 9/24 0.05[0.05| ~ |[0.06f10/22 0.04[0.05| ~ |0.06f11/21 0.05[0.05| ~ [0.06}12/25[ 17cm]0.06|0.06| ~ |0.07]3/25 0.05[ 0.04 ~ 0.06
AR B g 38R 5 R 9/13 0.28[0.12| ~ [0.44]10/12 0.26[0.13| ~ [0.42]11/13 0.26[0.14| ~ |0.41012/13 0.11| ~ |0.41]3/13 0.11 ~ 0.41
— B IE B B i 9/14 0.23]0.13| ~ [o0.44]10/15 0.22]0.14| ~ [0.53]11/19 0.09] ~ [0.50 ~ 3/14 0.11 ~ 0.55
W FE W B &R #9914 0.17[0.14| ~ [0.30]10/15 0.15[0.17| ~ [0.26]11/19 0.15[0.13| ~ ]0.23 ~ 3/14 0.13[ 0.14 ~ 0.28
SOl K BE S8R 1 9/25 0.13]0.15| ~ [0.53]10/16 0.12]0.15| ~ [0.53)11/16 0.12]0.11| ~ [0.45)12/18 0.11]0.13| ~ |0.45]3/12 0.11[ 0.12 ~ 0.43
52 A fF 52 S R 1 9/20 0.11[0.08] ~ |o0.12]10/22 0.120.09] ~ |o.12]11/22 0.120.09] ~ |o0.12]12/14 0.12]0.08] ~ ]0.12§3/19 0.08] 0.09 ~ 0.10




